

Årsrapport

Lunde Vognmandsforretning ApS

Lunde Bygade 36
5450 Otterup

CVR-nummer: 32293174

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

Dirigent, Erik Rasmussen


ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lunde Vognmandsforretning ApS Lunde Bygade 36 5450 Otterup
	Telefon: 65 95 50 59 Hjemmeside: www.lundevmf.dk E-mail: lundevmf@lundevmf.dk
	CVR-nr.: 32 29 31 74 Hjemsted: Nordfyns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 697
Direktion	Erik Rasmussen
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense C
Revisor	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup
	Telefon 6487 1489 E-mail info@ms-revision.dk www.ms-revision.dk CVR nr. 5804 7414
Ejerforhold	Erik Rasmussen, Skanderborgvej 15 3. th., 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af renovationskørsel, men for indeværende år er forretningen udvidet med udlejning af containere og andet entreprenørarbejde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 1.103 før skat og t. kr. 658 efter skat, hvilket er en stigning på t. kr. 198 før skat og t. kr. 10 efter skat.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Lunde Vognmandsforretning ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af transportydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til chaufførleje, drift af vognpark, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.219.564	2.463.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.099.991	-1.411.228
DRIFTSRESULTAT	1.119.573	1.052.080
Andre finansielle indtægter	8.649	11.638
Andre finansielle omkostninger	-25.651	-158.704
RESULTAT FØR SKAT	1.102.571	905.014
Skat af årets resultat	-444.600	-257.478
ÅRETS RESULTAT	657.971	647.536
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.404
Overført resultat	657.971	597.132
DISPONERET I ALT	657.971	647.536

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.000	1.224.988
Materielle anlægsaktiver	125.000	1.224.988
ANLÆGSAKTIVER	125.000	1.224.988
Råvarer og hjælpematerialer	152.087	206.868
Varebeholdninger	152.087	206.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.716.137	2.169.337
Selskabsskat	49.400	0
Andre tilgodehavender	975.552	201.963
Periodeafgrænsningsposter.....	63.166	67.504
Tilgodehavender	2.804.255	2.438.804
Likvide beholdninger	2.639.044	1.055.466
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.595.386	3.701.138
AKTIVER	5.720.386	4.926.126

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	3.953.713	3.295.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.404
1 EGENKAPITAL	4.078.713	3.471.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.641.673	1.372.502
Selskabsskat	0	82.478
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.641.673	1.454.980
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.641.673	1.454.980
PASSIVER	5.720.386	4.926.126
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.295.742	0	657.971	3.953.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.404	-50.404	0	0
	<u>3.471.146</u>	<u>-50.404</u>	<u>657.971</u>	<u>4.078.713</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sparekassen Fyn A/S

Ejerpantebrev virksomhedspant kr. 750.000

Nordfyns Kommune

Betalingsgaranti kr. 750.000

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Erik Rasmussen, Skanderborgvej 15 3. th., 8000 Aarhus C